
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
школа городского округа Стрежевой» 

(МОУ «СКоШ») 

636783. Томская область, г. Стрежевой 
Ул. Викулова 1/2 

skosh@guostrj.ru Тел/факс. 5-73-07 

 
 
 

ПРИКАЗ 

   21.04.2025г .                                                                                                   № 66 

 
Об утверждении штатного расписания 
лагеря с дневным пребыванием «Радуга»  
в период летних каникул 
 
 
  На основании приказа МОУ «СКоШ» от 08.04.2025 № 60 «Об организации лагеря  
с дневным пребыванием «Радуга» на время летних каникул на базе МОУ «СКоШ»»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием «Радуга» в количестве 2 

штатных единиц (Приложение 1). 

2. Срок действия штатного расписания с 27.05.2025 по 20.06.2025. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
          Директор                                                                         Яхно В.В. 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

    
Передан через Диадок 26.05.2025 06:23 GMT+03:00

d2071c45-8457-4212-8968-c10ae770ad68
 Страница 1 из 3



Приложение 1 

                                                         Утверждено приказом 
                                                                                                         директора  

                                                                                                                          от 21.04.2025 г. № 66 

 
 
 

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 
лагеря с дневным пребыванием «Радуга» 

в период летних каникул 
при МОУ «СКоШ» 

с 27.05.2025 по 20.06.2025 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Должность Количество 
штатных единиц 

1. Петрова К.А. Воспитатель - координатор 1 
2. Бызова М.Н. Воспитатель 1 

 
 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Передан через Диадок 26.05.2025 06:23 GMT+03:00
d2071c45-8457-4212-8968-c10ae770ad68

 Страница 2 из 3



Идентификатор документа d2071c45-8457-4212-8968-c10ae770ad68

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ
(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ"
ЯХНО ВИКТОРИЯ ВИТАЛЬЕВНА,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 00B2EADC2E78890EC3EAD32013
448CC514
с 08.07.2024 09:14 по 01.10.2025
09:14 GMT+03:00

26.05.2025 06:23 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ
(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ"
ЯХНО ВИКТОРИЯ ВИТАЛЬЕВНА,
ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 00B2EADC2E78890EC3EAD32013
448CC514
с 08.07.2024 09:14 по 01.10.2025
09:14 GMT+03:00

26.05.2025 06:23 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3


